

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ จำนวน 26 สาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-9 ตำบลนาแหวง อำเภอหนองปีเต้า จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหวง อำเภอหนองปีเต้า จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคาโดย นางปียานันท์ เงินนุช ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานหินคลุก (รวมค่าขนส่ง)	1110	ลบ.ม.	218	241,980.00	-	-	241,980.00
2	งานลิ่มกองหินคลุก(พร้อมเกลี่ยเรียบ)	1110	ลบ.ม.	-	-	20.00	22,200.00	22,200.00
	ยอดยกไป				241,980.00		22,200.00	264,180.00

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กันยายน 2559
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน กรกฎาคม 2560
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2558

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
 โครงการ ซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ จำนวน 26 สาย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-9 ตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 แบบเลขที่ แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 กำหนดราคาโดย นางปียานันท์ เงินนุช ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานทาง	264,180.00	1.4019	370,353.94	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้าง				370,353.94	
ปรับลดตามงบประมาณ				370,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ  
 (นางปียานันท์ เงินนุช)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ  
 (นางอัญญรัตน์ ศรีภักดิ์) (นางสาวปัทมา สมศักดิ์)

ราคากลางที่กำหนด ณ วันที่ 9 สิงหาคม 2560 รวมทั้งสิ้น 370,000 บาท

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)  
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
 (นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ)  
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
 นายกเทศมนตรีตำบลนาหวาง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ จำนวน ๒๖ สาย

๑. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหวาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ซ่อมแซมถนนหลุมบ่อ จำนวน ๒๖ สาย หมู่ที่ ๑ - ๙ ตำบลนาหวาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการจำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปิยานันท์ เงินนุช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นางอัญญรัตน์ ศรีภักดี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๖.๓ นางสาวปัทมา สมศักดิ์	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ